
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2018
Мусор 7 546.57 1 226.33 929.74 7 843.16
ОДН ХВС 586.04 -220.52 86.77 278.75
ОДН Э/Э 11 444.27 -1 693.47 1 830.60 7 920.20
содержание дома и текущий ремонт 76 784.32 19 054.89 14 931.44 80 907.77
Итого 96 361.20 18 367.23 17 778.55 96 949.88

Март 2018 Задолженность на 
01.03.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2018
Расчеты по дому с УК -48 171.15 2 655.92 592.66 -46 107.89

Доходы Расходы
2 655.92

266.66
200.00
126.00

2 655.92 592.66

Количество Сумма

10.00 126.00
126.00

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
крупногабаритный мусор
материалы  электрика
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика


